[image: image1.png]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
"СЕЛО ШЛИППОВО"

Калужская область

СЕЛЬСКая дума
                                    РЕШЕНИЕ
От  2 октября 2015 года                                                                          № 5
О заместителе главы
сельского поселения
«Село Шлиппово»
Руководствуясь ст.25 Устава  Сельского поселения «Село Шлиппово» ,   Сельская Дума СП «Село Шлиппово»  РЕШИЛА:

1.  Избрать заместителем главы сельского поселения «Село Шлиппово» Сейнер Анну Николаевну (Протокол счетной комиссии прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию.
Глава сельского поселения
 "Село Шлиппово"                                                             Х.И.Триандафилиди